
お取引様 各位 
⽇鉄セメント株式会社 
営業本部 製品営業部 

⽇鐵アースタイト１０１C（ET‑101C）の販売中⽌について 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて昨今、エネルギー関連を中心とした各種コスト上昇が著しい中にあって、弊社といた

しましても、物流体制の⾒直しや⽣産効率の向上など、さまざまな観点からその抑制対策を
講じることが急務となっております。 

今般、甚だ勝⼿ではございますが、かねてより東北地区にてご⽤命いただいておりました
「⽇鐵アースタイト１０１Ｃ（ET‑101C・特殊⼟⽤）」につき、その販売を下記のとおり終
了させていただくことになりました。⻑きにわたりご愛顧いただいた皆様に深く感謝申し
上げる次第です。 

弊社は、引き続き製品品質の維持向上と安定供給の責務を果たしていく所存でございま
す。お取引先様各位におかれましては、今後とも、ご指導ご鞭撻のほど、よろしくお願い申
し上げます。 

敬  具  

記 

販売を中⽌する製品 ： ⽇鐵アースタイト１０１C(ET‑101C) 
    特殊⼟⽤セメント系固化材 

販 売 終 了 時 期   ： 2023 年 3 ⽉末 
お問い合わせ先   ： 製品営業部 製品営業課（東北⽀店） 

         TEL：022‑261‑2833 FAX：022‑261‑6594 

以  上  


